
 
 

６年男子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-18
21-13

21-15
23-21

０

２

21-13
21-10

０

２

21-12
12-21
21-11

２

１

21-8
17-21
21-19

１

２

21-18
21-18

２

０

21-17
21-11

０

２

小 川
山 崎

（練馬ジュニア）

榎 戸
宮 崎

（小平ジュニア）

岡 田
中 村

（あきる野ジュニア）

斉 藤
水 島

（シャトラーズ深川）

矢 田
三 浦

（田無マックスジュニア）

荒 木
高 崎

（あきる野ジュニア）

岩 切
田 中

（調布ジュニア）

杉 浦
亀 山

（小平ジュニア）



 
 

５年男子ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

24-22
15-21
21-15

21-16
21-12

２

０

21-5
21-13

２

０
21-16
21-13

２

０

鈴 木
北 村

（シャトラーズ深川）

大 室
大 森

（町田大蔵ジュニア）

栗 俣
須 賀

（宝木塚ジュニア）

武 藤
渡 辺

（小平ジュニア）

田 村
菅 原

（渋谷ジュニア）



 
 

３年男子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-12

21-13
21-11

２

０

21-18
21-12

０

２

渡 辺
小 倉

（小平ジュニア）

土 方
相 京

（青梅ジュニア）

佐 藤
田 村

（田無マックスジュニア）

岩 元
渡 辺

（青梅ジュニア）



 
 

４年男子ダブルス

２ ０

21-13
21-16

21-17
21-18

０

２

21-4
21-10

０

２

15-6
15-8

２

０

21-11
21-12

０

２

21-10
15-21
21-16

２

１

21-6
21-6

０

２

Ｘ

安 原
星 野

（久松ジュニア）

大 西
由 井

（有馬シャトル）

照 井
松 原

（豊島シャトルズ）

吉 田
田 中

（調布ジュニア）

市 川
仁 井

（小平ジュニア）

鈴 木
広 瀬

（久松ジュニア）

斉 藤
後 藤

（あきる野東ジュニア）

井 関
永 井

（石神井台小）

山 田
宮 崎

（小平ジュニア）

４年男子ダブルス敗者

4

21-5
21-5

０

２

3

21-6
21-8

２

０

大 西
由 井

（有馬シャトル）

吉 田
田 中

（調布ジュニア）

斉 藤
後 藤

（あきる野東ジュニア）

井 関
永 井

（石神井台小）

１の敗者



 
 

２年男子ダブルス

１ ２

15-10
10-15
15-11

15-13
15-11

２

０

15-4
15-5

０

２

15-5
15-7

０

２

15-8
15-4

０

２

中 山
花 房

（調布ジュニア）

高 橋
岡 村

（武蔵村山ジュニア）

山 田
田 口

（小平ジュニア）

川 村
鹿 野

（練馬ジュニア）

熊 谷
橋 本

（小平ジュニア）

小 野 寺
浅 見

（田無マックスジュニア）

２年男子ダブルス敗者

3

15-7
15-6

２

０

2

高 橋
岡 村

（武蔵村山ジュニア）

川 村
鹿 野

（練馬ジュニア）

３の敗者

４の敗者



 
 

６年女子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-11
21-12

21-16
21-13

２

０

21-19
11-21
21-13

１

２

18-21
21-10
21-13

２

１

21-12
21-10

０

２

21-12
19-21
21-12

２

１

21-16
21-13

０

２

21-3
21-8

２

０

15-11
15-13

０

２

21-18
19-21
21-10

２

１

21-17
21-11

０

２

21-3
21-2

２

０

13-21
21-13
21-17

１

２

21-13
21-10

２

０

21-9
21-4

０

２

21-8
21-9

０

２

20-22
21-14
21-11

２

１

早 田
遠 山

（小平ジュニア）

鈴 木
若 林

（有馬シャトル）

村 越
森

（サザンウィングス）

吉 河
田 上

（飛鳥クラブ）

川 村
栗 原

（青梅ジュニア）

清 須
河 村

（青梅ジュニア）

佐 々 木
向 井

（豊島シャトルズ）

飯 田
山 元

（杉並ジュニア）

荒 木
横 山

（宝木塚ジュニア）

阿 部
岩 元

（青梅ジュニア）

加 藤
井 草

（あきる野東ジュニア）

中 川
根 津

（豊島シャトルズ）

小 野 寺
小 林

（小平ジュニア）

熊 谷
有 坂

（小平ジュニア）

渡 部
小 林

（宝木塚ジュニア）

佐 々 木
平 松

（上石神井北小）

金 武
山 内

（稲城ジュニア）

大 平
麻 生

（サザンウィングス）



 
 

５年女子ダブルス 決勝トーナメント

21-23
21-15
21-12

２

１

21-11
21-12

２

０

16-21
21-18
21-19

２

１

21-12
21-17

２

０

21-19
21-18

２

０

27-25
21-10

０

２

21-7
21-4

２

０

21-11
21-6

２

０

21-7
21-17

２

０

宇 都
千 葉

（ 小 平 ジ ュ ニ ア ）

山 本
堂 跡

（ 久 松 ジ ュ ニ ア ）

井 熊
近 藤

（ 銀 座 キ ッ ズ ）

市 川
柴 谷

（あきる野ジュニア）

古 澤
篠 原

（ 住 吉 ジ ュ ニ ア ）

稲 垣
大 山

（ 久 松 ジ ュ ニ ア ）

寺 田
竹 内

（ 宝 木 塚 ジ ュ ニ ア ）

北 野
平 田

（ 練 馬 ジ ュ ニ ア ）

工 藤
野 崎

（ 青 梅 ジ ュ ニ ア ）

中 野
緒 方

（シャトラーズ深川）



 
 

４年女子ダブルス 決勝トーナメント

21-8
21-10

２

０

21-16
21-8

２

０

21-4
21-7

０

２

21-4
21-4

２

０

21-19
21-7

０

２

21-14
21-19

２

０

21-2
21-7

０

２

山 岸
福 本

（サザンウィングス）

志 村
飛 渡

（ 豊 島 シ ャ ト ル ズ ）

山 田
深 沢

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｍ）

仲 井
川 村

（ 練 馬 ジ ュ ニ ア ）

川 村
杉 山

（ 青 梅 ジ ュ ニ ア ）

坂 本
吉 村

（サザンウィングス）

粕 谷
鈴 木

（武蔵村山ジュニア）

川 村
中 村

（ 久 松 ジ ュ ニ ア ）



 
 

３年女子ダブルス 決勝トーナメント

21-12
21-11

２

０

21-15
21-9

２

０

21-13
21-14

２

０

22-20
21-9

０

２

太 田
金 子

（ 練 馬 ジ ュ ニ ア ）

井 部
望 月

（ 宝 木 塚 ジ ュ ニ ア ）

宇 都
石 原

（ 小 平 ジ ュ ニ ア ）

川 崎
藤 森

（シャトラーズ深川）

池 田
田 邉

（ 住 吉 ジ ュ ニ ア ）



 
 

２年女子ダブルス

２ ０

15-9
15-9

15-8
15-4

２

０

15-11
14-16
15-8

２

１

15-13
12-15
15-13

１

２

15-5
15-7

２

０

15-13
15-9

０

２

15-5
15-12

２

０

杉 浦
佐 々 木

（小平ジュニア）

有 賀
飛 渡

（豊島シャトルズ）

栗 原
平 田

（練馬ジュニア）

飯 島
前 原

（石神井台小）

須 賀
乙 幡

（武蔵村山ジュニア）

秋 庭
谷 口

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｎ）

秋 元
土 方

（青梅ジュニア）

守 谷
國 吉

（石神井台小）

２年女子ダブルス 敗者

3

15-6
15-2

２

０

15-3
15-9

０

２

杉 浦
佐 々 木

（小平ジュニア）

飯 島
前 原

（石神井台小）

須 賀
乙 幡

（武蔵村山ジュニア）

守 谷
國 吉

（石神井台小）



 
 

勝 敗
６年男子ダブルス
１ブロック

順
位

小 川

小 川

山 崎

山 崎

（練馬ジュニア）

藤 井

藤 井

栗 村

栗 村

（Ｃ・Ｓ・Ａ）

大 枝

大 枝

小 宮 山

小宮山

（上石神井北小学校）

１
M2-0

G4-0
P60-15

○

×

15-3
15-8

3-15
8-15

○

×

15-1
15-3

1-15
3-15

２
M1-1

G2-2
P41-48

○

×

15-13
15-5

13-15
5-15

３
M0-2

G0-4
P22-60

勝 敗
６年男子ダブルス
２ブロック

順
位

吉 田

吉 田

川 野

川 野

（調布ジュニア）

榎 戸

榎 戸

宮 崎

宮 崎

（小平ジュニア）

大 澤

大 澤

岡 田

岡 田

（田無マックスジュニア）

福 田

福 田

中 村

中 村

（国分寺ジュニア）

２
M2-1

G4-2
P76-30

×

○

6-15
10-15

15-6
15-10

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M3-0

G6-0
P90-33

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-5
15-12

5-15
12-15

４
M0-3

G0-6
P0-90

×

○

Ｘ-

-Ｘ ３
M1-2
G2-4

P47-60

勝 敗
６年男子ダブルス
３ブロック

順
位

岡 田

岡 田

中 村

中 村

（あきる野ジュニア）

須 谷

須 谷

仲

仲

（調布ジュニア）

島 村

島 村

角 田

角 田

（石神井台小学校）

１
M2-0

G4-0
P60-6

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-1
15-5

1-15
5-15

３
M0-2

G0-4
P0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M1-1

G2-2
P36-30

勝 敗
６年男子ダブルス
４ブロック

順
位

斉 藤

斉 藤

水 島

水 島

（シャトラーズ深川）

鍋 島

鍋 島

鍋 島

鍋 島

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

関 根

関 根

穴 久 保

穴久保

（あきる野東ジュニア）

１
M2-0

G4-0
P60-20

○

×

15-7
15-5

7-15
5-15

○

×

15-6
15-2

6-15
2-15

２
M1-1

G2-2
P42-44

○

×

15-8
15-6

8-15
6-15

３
M0-2

G0-4
P22-60

勝 敗
６年男子ダブルス
５ブロック

順
位

矢 田

矢 田

三 浦

三 浦

（田無マックスジュニア）

植 村

植 村

上 田

上 田

（調布ジュニア）

大 川

大 川

吉 田

吉 田

（Ｃ・Ｓ・Ａ）

１
M2-0

G4-0
P60-25

○

×

15-5
15-0

5-15
0-15

○

×

15-7
15-13

7-15
13-15

３
M0-2
G0-4

P21-60

×

○

10-15
6-15

15-10
15-6

２
M1-1
G2-2

P50-46

勝 敗
６年男子ダブルス
６ブロック

順
位

荒 木

荒 木

高 崎

高 崎

（あきる野ジュニア）

千 葉

千 葉

橋 本

橋 本

（小平ジュニア）

徳 永

徳 永

加 増

加 増

（練馬ジュニア）

１
M2-0

G4-0
P60-18

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-13
15-5

13-15
5-15

３
M0-2
G0-4

P0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M1-1
G2-2

P48-30

勝 敗
６年男子ダブルス
７ブロック

順
位

太 田

太 田

鹿 野

鹿 野

（練馬ジュニア）

岩 切

岩 切

田 中

田 中

（調布ジュニア）

及 川

及 川

久 保 田

久保田

（シャトラーズ深川）

原 田

原 田

山 本

山 本

（宝木塚ジュニア）

３
M1-2
G2-4

P41-81

×

○

6-15
5-15

15-6
15-5

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

15-9
15-12

9-15
12-15

１
M3-0
G6-0

P90-19

○

×

15-4
15-4

4-15
4-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M2-1
G4-2

P68-50

○

×

15-13
15-7

13-15
7-15

４
M0-3

G0-6

P41-90

勝 敗
６年男子ダブルス
８ブロック

順
位

杉 浦

杉 浦

亀 山

亀 山

（小平ジュニア）

市 川

市 川

高 野

高 野

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

庄 司

庄 司

高 橋

高 橋

（あきる野東ジュニア）

１
M2-0
G4-0

P60-6

○

×

15-2
15-3

2-15
3-15

○

×

15-0
15-1

0-15
1-15

２
M1-1
G2-3

P52-73

○

×

15-11
15-17
17-15

11-15
17-15
15-17

３
M0-2
G1-4

P44-77



 
 

勝 敗
６年女子ダブルス
１ブロック

順
位

早 田

早 田

遠 山

遠 山

（小平ジュニア）

安 東

安 東

渡 辺

渡 辺

（シャトラーズ深川）

湯 谷

湯 谷

小 宮

小 宮

（稲城ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-4

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-1
15-3

1-15
3-15

３
M0-2

G0-4

P0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M1-1

G2-2

P34-30

勝 敗
６年女子ダブルス
２ブロック

順
位

野 崎

野 崎

宗 形

宗 形

（田無マックスジュニア）

鈴 木

鈴 木

若 林

若 林

（有馬シャトル）

岡 本

岡 本

上 野

上 野

（調布ジュニア）

２
M1-1

G3-2

P72-45

×

○

13-15
17-15
12-15

15-13
15-17
15-12

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M2-0

G4-1

P75-42

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
６年女子ダブルス
３ブロック

順
位

村 越

村 越

森

森

（サザンウィングス）

小 堀

小 堀

名 越

名 越

（久松ジュニア）

中 村

中 村

北 澤

北 澤

（杉並ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P61-28

○

×

15-8
16-14

8-15
14-16

○

×

15-2
15-4

2-15
4-15

２
M1-1

G2-2

P52-37

○

×

15-2
15-4

2-15
4-15

３
M0-2

G0-4

P12-60

勝 敗
６年女子ダブルス
４ブロック

順
位

吉 河

吉 河

田 上

田 上

（飛鳥クラブ）

西 島

西 島

斉 藤

斉 藤

（豊島シャトルズ）

郡 司

郡 司

大 串

大 串

（福生ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-9

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-3
15-6

3-15
6-15

３
M0-2

G0-4

P0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M1-1

G2-2

P39-30

勝 敗
６年女子ダブルス
５ブロック

順
位

川 村

川 村

栗 原

栗 原

（青梅ジュニア）

二 ノ 宮

二ノ宮

藤 井

藤 井

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

岡 田

岡 田

井 上

井 上

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｎ）

１
M2-0

G4-0

P60-11

○

×

15-7
15-2

7-15
2-15

○

×

15-2
15-0

2-15
0-15

２
M1-1

G2-2

P39-40

○

×

15-3
15-7

3-15
7-15

３
M0-2

G0-4

P12-60

勝 敗
６年女子ダブルス
６ブロック

順
位

南 澤

南 澤

石 川

石 川

（あきる野ジュニア）

清 須

清 須

河 村

河 村

（青梅ジュニア）

上 野

上 野

田 代

田 代

（武蔵村山ジュニア）

２
M1-1

G2-2

P54-31

×

○

14-16
10-15

16-14
15-10

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M2-0

G4-0

P61-24

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
６年女子ダブルス
７ブロック

順
位

佐 々 木

佐々木

向 井

向 井

（豊島シャトルズ）

江 尻

江 尻

小 泉

小 泉

（Ｃ・Ｓ・Ａ）

十 文 字

十文字

五 十 嵐

五十嵐

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｎ）

１
M2-0

G4-0

P60-23

○

×

15-7
15-8

7-15
8-15

○

×

15-7
15-1

7-15
1-15

２
M1-1

G2-2

P45-40

○

×

15-8
15-2

8-15
2-15

３
M0-2

G0-4

P18-60

勝 敗
６年女子ダブルス
８ブロック

順
位

井 上

井 上

柳 原

柳 原

（調布ジュニア）

飯 田

飯 田

山 元

山 元

（杉並ジュニア）

笛 木

笛 木

石 丸

石 丸

（福生ジュニア）

２
M1-1

G3-2

P64-46

×

○

15-8
4-15
15-17

8-15
15-4
17-15

○

×

15-1
15-5

1-15
5-15

１
M2-0

G4-1

P70-39

○

×

15-1
15-4

1-15
4-15

３
M0-2

G0-4

P11-60

勝 敗
６年女子ダブルス
９ブロック

順
位

荒 木

荒 木

横 山

横 山

（宝木塚ジュニア）

加 瀬

加 瀬

大 和

大 和

（小平ジュニア）

瀬 戸

瀬 戸

玉 城

玉 城

（あきる野東ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-14

○

×

15-7
15-4

7-15
4-15

○

×

15-2
15-1

2-15
1-15

２
M1-1

G2-2

P41-42

○

×

15-5
15-7

5-15
7-15

３
M0-2

G0-4

P15-60

勝 敗
６年女子ダブルス
１０ブロック

順
位

阿 部

阿 部

岩 元

岩 元

（青梅ジュニア）

下 岡

下 岡

中 溝

中 溝

（ｗｉｓｈ町田チャレンジクラブ）

福 田

福 田

長 野

長 野

（田無マックスジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-22

○

×

15-5
15-7

5-15
7-15

○

×

15-5
15-5

5-15
5-15

２
M1-1

G2-2

P42-47

○

×

15-8
15-9

8-15
9-15

３
M0-2

G0-4

P27-60



 
 勝 敗

６年女子ダブルス
１１ブロック

順
位

加 藤

加 藤

井 草

井 草

（あきる野東ジュニア）

内 野

内 野

文

文

（武蔵村山ジュニア）

金 子

金 子

江 口

江 口

（福生ジュニア）

１
M2-0

G4-1

P70-51

○

×

15-7
15-8

7-15
8-15

○

×

15-12
10-15
15-9

12-15
15-10
9-15

２
M1-1

G2-2

P45-46

○

×

15-6
15-10

6-15
10-15

３
M0-2

G1-4

P52-70

勝 敗
６年女子ダブルス
１２ブロック

順
位

中 川

中 川

根 津

根 津

（豊島シャトルズ）

丸 山

丸 山

新 崎

新 崎

（シャトラーズ深川）

神 山

神 山

八 田

八 田

（杉並ジュニア）

１
M2-0

G4-1

P69-38

○

×

9-15
15-9
15-6

15-9
9-15
6-15

○

×

15-2
15-6

2-15
6-15

２
M1-1

G3-2

P60-52

○

×

15-5
15-8

5-15
8-15

３
M0-2

G0-4

P21-60

勝 敗
６年女子ダブルス
１３ブロック

順
位

小 野 寺

小野寺

小 林

小 林

（小平ジュニア）

吉 村

吉 村

森 川

森 川

（調布ジュニア）

星

星

今 村

今 村

（Ｃ・Ｓ・Ａ）

１
M2-0

G4-0

P60-22

○

×

15-6
15-8

6-15
8-15

○

×

15-4
15-4

4-15
4-15

２
M1-1

G2-2

P44-43

○

×

15-4
15-9

4-15
9-15

３
M0-2

G0-4

P21-60

勝 敗
６年女子ダブルス
１４ブロック

順
位

熊 谷

熊 谷

有 坂

有 坂

（小平ジュニア）

三 富

三 富

小 林

小 林

（下石神井小クリアーズ）

宮 澤

宮 澤

橋 本

橋 本

（田無マックスジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-10

○

×

15-3
15-1

3-15
1-15

○

×

15-2
15-4

2-15
4-15

３
M0-2

G0-4

P12-60

×

○

4-15
4-15

15-4
15-4

２
M1-1

G2-2

P36-38

勝 敗
６年女子ダブルス
１５ブロック

順
位

渡 部

渡 部

小 林

小 林

（宝木塚ジュニア）

川 村

川 村

板 橋

板 橋

（練馬ジュニア）

山 下

山 下

菊 池

菊 池

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

１
M2-0

G4-1

P73-58

○

×

13-15
15-9
15-10

15-13
9-15
10-15

○

×

15-12
15-12

12-15
12-15

３
M0-2

G1-4

P53-73

×

○

8-15
11-15

15-8
15-11

２
M1-1

G2-2

P54-49

勝 敗
６年女子ダブルス
１６ブロック

順
位

中 田

中 田

中 島

中 島

（玉川スポーツ少年団）

佐 々 木

佐々木

平 松

平 松

（上石神井北小学校）

市 原

市 原

影 山

影 山

（杉並ジュニア）

２
M1-1

G2-2

P43-52

×

○

4-15
9-15

15-4
15-9

○

×

15-11
15-11

11-15
11-15

１
M2-0

G4-0

P60-29

○

×

15-11
15-5

11-15
5-15

３
M0-2

G0-4

P38-60

勝 敗
６年女子ダブルス
１７ブロック

順
位

金 武

金 武

山 内

山 内

（稲城ジュニア）

中 嶋

中 嶋

小 口

小 口

（福生ジュニア）

渡 邊

渡 邊

瀬 尾

瀬 尾

（銀座キッズ）

大 島

大 島

中 山

中 山

（有馬シャトル）

１
M3-0
G6-2

P116-74

○

×

15-8
13-15
17-15

8-15
15-13
15-17

○

×

11-15
15-10
15-11

15-11
10-15
11-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M1-2

G3-4
P68-83

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

15-3
15-5

3-15
5-15

２
M2-1

G5-2
P96-50

○

×

15-6
15-3

6-15
3-15

４
M0-3
G0-6

P17-90

勝 敗
６年女子ダブルス
１８ブロック

順
位

大 平

大 平

麻 生

麻 生

（サザンウィングス）

山 田

山 田

石 場

石 場

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｎ）

倉 橋

倉 橋

原

原

（調布ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-19

○

×

15-3
15-10

3-15
10-15

○

×

15-4
15-2

4-15
2-15

２
M1-1

G2-2

P43-47

○

×

15-5
15-12

5-15
12-15

３
M0-2

G0-4

P23-60



 
 

勝 敗
５年男子ダブルス
１ブロック

順
位

鈴 木

鈴 木

北 村

北 村

（シャトラーズ深川）

大 津

大 津

秋 庭

秋 庭

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｎ）

吉 村

吉 村

大 平

大 平

（サザンウィングス）

１
M2-0

G4-0

P63-33

○

×

15-3

15-4

3-15

4-15

○

×

15-10

18-16

10-15

16-18

３
M0-2

G0-4

P22-60

×

○

9-15

6-15

15-9

15-6
２

M1-1

G2-2

P56-48

勝 敗
５年男子ダブルス
２ブロック

順
位

大 室

大 室

大 森

大 森

（町田大蔵ジュニア）

岩 井

岩 井

池 田

池 田

（住吉ジュニア）

丹 野

丹 野

星

星

（Ｃ・Ｓ・Ａ）

１
M2-0

G4-0

P60-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-3

15-10

3-15

10-15

３
M0-2

G0-4

P0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M1-1

G2-2

P43-30

勝 敗
５年男子ダブルス
３ブロック

順
位

栗 俣

栗 俣

須 賀

須 賀

（宝木塚ジュニア）

波 多 野

波多野

小 林

小 林

（国立ジュニア）

大 島

大 島

大 西

大 西

（国分寺ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-17

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-11

15-6

11-15

6-15

３
M0-2

G0-4

P0-60

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M1-1

G2-2

P47-30

勝 敗
５年男子ダブルス
４ブロック

順
位

武 藤

武 藤

渡 辺

渡 辺

（小平ジュニア）

石 井

石 井

小 笠 原

小笠原

（池上ジュニア）

小 林

小 林

山 村

山 村

（杉並ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-17

○

×

15-5

15-8

5-15

8-15

○

×

15-2

15-2

2-15

2-15

２
M1-1

G2-2

P43-38

○

×

15-5

15-3

5-15

3-15
３

M0-2

G0-4

P12-60

勝 敗
５年男子ダブルス
５ブロック

順
位

乙 訓

乙 訓

石 川

石 川

（あきる野ジュニア）

池 田

池 田

國 吉

國 吉

（石神井台小学校）

田 村

田 村

菅 原

菅 原

（渋谷ジュニア）

２
M1-1

G2-2

P57-42

○

×

15-6

15-5

6-15

5-15

×

○

13-15

14-16

15-13

16-14

３
M0-2

G0-4

P28-60

×

○

8-15

9-15

15-8

15-9
１

M2-0

G4-0

P61-44



 
 

勝 敗
５年女子ダブルス
１ブロック

順
位

宇 都

宇 都

千 葉

千 葉

（小平ジュニア）

高 島

高 島

藤 瀬

藤 瀬

（飛鳥クラブ）

内 山

内 山

沼 田

沼 田

（下石神井小クリアーズ）

１
M2-0

G4-0

P60-5

○

×

15-3
15-2

3-15
2-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M1-1

G2-2

P35-30

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
５年女子ダブルス
２ブロック

順
位

山 本

山 本

堂 跡

堂 跡

（久松ジュニア）

鈴 木

鈴 木

今 村

今 村

（田無マックスジュニア）

平 松

平 松

佐 藤

佐 藤

（稲城ジュニア）

１
M2-0

G4-1

P71-53

○

×

11-15
15-12
15-13

15-11
12-15
13-15

○

×

15-8
15-5

8-15
5-15

２
M1-1

G3-2

P70-56

○

×

15-2
15-13

2-15
13-15

３
M0-2

G0-4

P28-60

勝 敗
５年女子ダブルス
３ブロック

順
位

井 熊

井 熊

近 藤

近 藤

（銀座キッズ）

塚 田

塚 田

野 村

野 村

（サザンウィングス）

守 谷

守 谷

國 吉

國 吉

（石神井台小学校）

１
M2-0

G4-0

P60-23

○

×

15-4
15-2

4-15
2-15

○

×

15-11
15-6

11-15
6-15

３
M0-2

G0-4

P24-60

×

○

12-15
6-15

15-12
15-6

２
M1-1

G2-2

P47-48

勝 敗
５年女子ダブルス
４ブロック

順
位

市 川

市 川

柴 谷

柴 谷

（あきる野ジュニア）

小 泉

小 泉

矢 沢

矢 沢

（Ｃ・Ｓ・Ａ）

椿 山

椿 山

西 谷

西 谷

（下石神井小クリアーズ）

１
M2-0

G4-0

P61-41

○

×

15-9
16-14

9-15
14-16

○

×

15-11
15-7

11-15
7-15

２
M1-1

G2-2

P53-36

○

×

15-2
15-3

2-15
3-15

３
M0-2

G0-4

P23-60

勝 敗
５年女子ダブルス
５ブロック

順
位

古 澤

古 澤

篠 原

篠 原

（住吉ジュニア）

市 川

市 川

近 藤

近 藤

（久松ジュニア）

野 村

野 村

舩 木

舩 木

（青梅ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-14

○

×

15-7
15-7

7-15
7-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M1-1

G2-2

P44-30

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
５年女子ダブルス
６ブロック

順
位

稲 垣

稲 垣

大 山

大 山

（久松ジュニア）

浅 川

浅 川

宮 川

宮 川

（町田大蔵ジュニア）

横 谷

横 谷

三 好

三 好

（小平ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-24

○

×

15-3
15-1

3-15
1-15

○

×

15-7
15-13

7-15
13-15

３
M0-2

G1-4

P45-74

×

○

14-16
15-13
12-15

16-14
13-15
15-12

２
M1-1

G2-3

P64-71

勝 敗
５年女子ダブルス
７ブロック

順
位

寺 田

寺 田

竹 内

竹 内

（宝木塚ジュニア）

浅 野

浅 野

岡 本

岡 本

（稲城ジュニア）

深 澤

深 澤

瀬 ケ 沼

瀬ケ沼

（あきる野ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-36

○

×

15-11
15-12

11-15
12-15

○

×

15-7
15-6

7-15
6-15

２
M1-1

G2-2

P53-49

○

×

15-8
15-11

8-15
11-15

３
M0-2

G0-4

P32-60

勝 敗
５年女子ダブルス
８ブロック

順
位

北 野

北 野

平 田

平 田

（練馬ジュニア）

渋 谷

渋 谷

白 石

白 石

（渋谷ジュニア）

大 胡

大 胡

今 川

今 川

（サザンウィングス）

１
M2-0

G4-0

P60-18

○

×

15-3
15-7

3-15
7-15

○

×

15-2
15-6

2-15
6-15

３
M0-2

G1-4

P46-74

×

○

11-15
16-14
9-15

15-11
14-16
15-9

２
M1-1

G2-3

P52-66

勝 敗
５年女子ダブルス
９ブロック

順
位

太 田

太 田

浅 見

浅 見

（田無マックスジュニア）

工 藤

工 藤

野 崎

野 崎

（青梅ジュニア）

大 瀬

大 瀬

藤 田

藤 田

（下石神井小クリアーズ）

２
M1-1

G2-2

P41-30

×

○

7-15
4-15

15-7
15-4

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M2-0

G4-0

P60-11

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
５年女子ダブルス
１０ブロック

順
位

中 野

中 野

緒 方

緒 方

（シャトラーズ深川）

田 邉

田 邉

佐 藤

佐 藤

（住吉ジュニア）

白 川

白 川

平 原

平 原

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

１
M1-1

G3-2

P64-60

×

○

15-10
9-15
10-15

10-15
15-9
15-10

○

×

15-9
15-11

9-15
11-15

３
M1-1

G2-3

P60-64

×

○

10-15
10-15

15-10
15-10

２
M1-1

G2-2

P50-50



 
 

勝 敗
４年女子ダブルス
１ブロック

順
位

山 岸

山 岸

福 本

福 本

（サザンウィングス）

牛 久 保

牛久保

犬 塚

犬 塚

（宝木塚ジュニア）

野 口

野 口

久 保

久 保

（下石神井小クリアーズ）

１
M2-0

G4-0

P60-8

○

×

15-7
15-1

7-15
1-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M1-1

G2-2

P38-30

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
４年女子ダブルス
２ブロック

順
位

大 澤

大 澤

澤 村

澤 村

（久松ジュニア）

高 木

高 木

小 笠 原

小笠原

（池上ジュニア）

志 村

志 村

飛 渡

飛 渡

（豊島シャトルズ）

金 井

金 井

田 中

田 中

（町田大蔵ジュニア）

３
M1-2

G3-4
P71-78

×

○

15-8
11-15
15-17

8-15
15-11
17-15

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

15-4
15-4

4-15
4-15

２
M2-1
G5-3

P110-85

×

○

10-15
15-12
15-17

15-10
12-15
17-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M3-0

G6-1
P104-59

○

×

15-9
15-10

9-15
10-15

４
M0-3

G0-6
P27-90

勝 敗
４年女子ダブルス
３ブロック

順
位

田 口

田 口

竹 澤

竹 澤

（調布ジュニア）

山 田

山 田

深 沢

深 沢

（ｔ．ｉｓｈｉｂａ．ｊａｐａｍ）

甲 斐

甲 斐

山 口

山 口

（小平ジュニア）

２
M1-1

G3-3

P83-75

×

○

15-10
12-15
10-15

10-15
15-12
15-10

○

×

16-18
15-10
15-7

18-16
10-15
7-15

１
M2-0

G4-1

P70-51

○

×

15-5
15-9

5-15
9-15

３
M0-2

G1-4

P49-76

勝 敗
４年女子ダブルス
４ブロック

順
位

仲 井

仲 井

川 村

川 村

（練馬ジュニア）

吉 田

吉 田

今 井

今 井

（田無マックスジュニア）

山 口

山 口

岡 村

岡 村

（武蔵村山ジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-19

○

×

15-3
15-4

3-15
4-15

○

×

15-9
15-3

9-15
3-15

３
M0-2

G0-4

P25-60

×

○

9-15
9-15

15-9
15-9

２
M1-1

G2-2

P42-48

勝 敗
４年女子ダブルス
５ブロック

順
位

川 村

川 村

杉 山

杉 山

（青梅ジュニア）

代 市

代 市

村 野

村 野

（あきる野東ジュニア）

丸 山

丸 山

青 木

青 木

（石神井台小学校）

１
M2-0

G4-0

P60-19

○

×

15-5
15-6

5-15
6-15

○

×

15-6
15-2

6-15
2-15

２
M1-1

G2-2

P41-44

○

×

15-8
15-6

8-15
6-15

３
M0-2

G0-4

P22-60

勝 敗
４年女子ダブルス
６ブロック

順
位

坂 本

坂 本

吉 村

吉 村

（サザンウィングス）

北 地

北 地

熊 谷

熊 谷

（小平ジュニア）

津 野 田

津野田

長 岐

長 岐

（田無マックスジュニア）

１
M2-0

G4-0

P60-24

○

×

15-11
15-13

11-15
13-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M1-1

G2-2

P54-30

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M0-2

G0-4

P0-60

勝 敗
４年女子ダブルス
７ブロック

順
位

丸 山

丸 山

佐 藤

佐 藤

（ガッツジュニア）

河 原

河 原

田 代

田 代

（町田大蔵ジュニア）

粕 谷

粕 谷

鈴 木

鈴 木

（武蔵村山ジュニア）

３
M0-2

G1-4

P49-71

×

○

15-11
8-15
13-15

11-15
15-8
15-13

×

○

5-15
8-15

15-5
15-8

２
M1-1

G2-3

P67-66

×

○

12-15
14-15

15-12
15-14

１
M2-0

G4-0

P60-39

勝 敗
４年女子ダブルス
８ブロック

順
位

川 村

川 村

中 村

中 村

（久松ジュニア）

福 地

福 地

高 橋

高 橋

（あきる野ジュニア）

鳥 海

鳥 海

新 楽

新 楽

（豊島シャトルズ）

１
M2-0

G4-0

P60-18

○

×

15-3
15-6

3-15
6-15

○

×

15-6
15-3

6-15
3-15

３
M0-2

G0-4

P35-60

×

○

13-15
13-15

15-13
15-13

２
M1-1

G2-2

P39-56



 
 

勝 敗

３年男子ダブルス
１ブロック

順
位

渡 辺

渡 辺

小 倉

小 倉

（小平ジュニア）

田 島

田 島

坪 田

坪 田

（田無マックスジュニア）

岡 村

岡 村

山 口

山 口

（武蔵村山ジュニア）

１

M2-0
G4-0
P60-15

○

×

15-2

15-3

2-15

3-15

○

×

15-5

15-5

5-15

5-15

３

M0-2
G0-4
P14-60

×

○

5-15

4-15

15-5

15-4

２

M1-1

G2-2
P40-39

勝 敗

３年男子ダブルス
２ブロック

順
位

土 方

土 方

相 京

相 京

（青梅ジュニア）

小 澤

小 澤

加 藤

加 藤

（あきる野東ジュニア）

菊 池

菊 池

角 島

角 島

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

狩 佐 須

狩佐須

池 田

池 田

（あきる野ジュニア）

１

M3-0

G6-0
P90-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-7

15-6

7-15

6-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

４

M0-3
G0-6

P0-90

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２

M2-1
G4-2

P73-49

○

×

15-8

15-11

8-15

11-15

３

M1-2

G2-4
P49-60

勝 敗

３年男子ダブルス
３ブロック

順
位

佐 藤

佐 藤

田 村

田 村

（田無マックスジュニア）

小 峰

小 峰

南 澤

南 澤

（あきる野ジュニア）

土 屋

土 屋

近 藤

近 藤

（久松ジュニア）

１

M2-0

G4-0
P60-8

○

×

15-0

15-2

0-15

2-15

○

×

15-2

15-4

2-15

4-15

３

M0-2

G0-4
P11-60

×

○

5-15

4-15

15-5

15-4

２

M1-1
G2-2

P36-39

勝 敗

３年男子ダブルス
４ブロック

順
位

岩 元

岩 元

渡 辺

渡 辺

（青梅ジュニア）

須 田

須 田

田 村

田 村

（小平ジュニア）

呉

呉

船 山

船 山

（シャトラーズ深川）

１

M2-0

G4-0
P60-19

○

×

15-9

15-10

9-15

10-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２

M1-1

G2-2
P49-30

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３

M0-2
G0-4

P0-60



 
 

勝 敗
３年女子ダブルス
１ブロック

順
位

太 田

太 田

金 子

金 子

（練馬ジュニア）

大 島

大 島

岩 谷

岩 谷

（国分寺ジュニア）

神 田

神 田

井 熊

井 熊

（銀座キッズ）

１
M2-0

G4-0
P60-16

○

×

15-1
15-4

1-15
4-15

○

×

15-5
15-6

5-15
6-15

２
M1-1

G2-3
P50-62

○

×

15-11
15-17
15-4

11-15
17-15
4-15

３
M0-2

G1-4
P43-75

勝 敗
３年女子ダブルス
２ブロック

順
位

井 部

井 部

望 月

望 月

（宝木塚ジュニア）

秋 元

秋 元

荒 井

荒 井

（青梅ジュニア）

大 城

大 城

上 鶴

上 鶴

（町田大蔵ジュニア）

荻 原

荻 原

奥 永

奥 永

（豊島シャトルズ）

１
M3-0

G6-0
P90-54

○

×

15-11
15-13

11-15
13-15

○

×

15-10
15-2

10-15
2-15

○

×

15-9
15-9

9-15
9-15

３
M0-2

G0-4
P39-60

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

8-15
7-15

15-8
15-7

４
M0-2

G0-4
P25-60

×

○

7-15
6-15

15-7
15-6

２
M2-1
G4-2

P78-58

勝 敗
３年女子ダブルス
３ブロック

順
位

宇 都

宇 都

石 原

石 原

（小平ジュニア）

高 山

高 山

矢 田

矢 田

（シャトラーズ深川）

平 原

平 原

山 下

山 下

（葛飾ＷＩＮＧＳ）

１
M2-0

G4-0
P60-27

○

×

15-6
15-6

6-15
6-15

○

×

15-9
15-6

9-15
6-15

２
M1-1

G2-2
P42-45

○

×

15-3
15-12

3-15
12-15

３
M0-2

G0-4
P30-60

勝 敗
３年女子ダブルス
４ブロック

順
位

川 崎

川 崎

藤 森

藤 森

（シャトラーズ深川）

村 井

村 井

小 堤

小 堤

（小平ジュニア）

白 石

白 石

今 野

今 野

（渋谷ジュニア）

１
M2-0

G4-0
P61-39

○

×

15-11
16-14

11-15
14-16

○

×

15-5
15-9

5-15
9-15

２
M1-1

G2-2
P60-58

○

×

15-9
20-18

9-15
18-20

３
M0-2

G0-4
P41-65

勝 敗
３年女子ダブルス
５ブロック

順
位

池 田

池 田

田 邉

田 邉

（住吉ジュニア）

川 久 保

川久保

本 橋

本 橋

（石神井台小学校）

高 橋

高 橋

小 松 崎

小松崎

（武蔵村山ジュニア）

１
M2-0

G4-0
P60-25

○

×

15-2
15-8

2-15
8-15

○

×

15-8
15-7

8-15
7-15

３
M0-2
G0-4

P20-60

×

○

8-15
2-15

15-8
15-2

２
M1-1
G2-2

P45-40


